Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

                    REQUERIMENTO Nº         /2019

         REQUEREMOS À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário,
na forma regimental, digne-se oficiar a Senhora Prefeita para
que,através dos órgãos competentes, proceda a implantação da
iluminação pública, a capinação e limpeza da Rua Capitão
Marciliano Augusto Pereira, no Residencial Atlanta, serviço já
solicitado na Indicação 505/2019 de 16/05/2019.

JUSTIFICATIVA

             A rua está com o mato alto, com muitos entulhos e lixo de
todo tipo.
              Os moradores das imediações reclamam que o mato alto  está
atraindo animais peçonhentos para dentro das casas e servindo de foco
para o mosquito da dengue.
        Além do mato e da sujeira, o local não tem iluminação
pública, oferecendo perigo para pedestres e motoristas.

Sala das Sessões, 12 de novembro de 2019.

 Bossolan da Rádio

Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Alexandre De Jesus Bossolan.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código A4FB-5AF2-4D7D-E3AC.

http://www.camaratatui.sp.gov.br/

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/A4FB-5AF2-4D7D-

E3AC ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: A4FB-5AF2-4D7D-E3AC

Hash do Documento

0B6DDE9B66F735565B759BBC4B6D5D0E98337D1BD91BF98445E69A1ADD61B53B

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 13/11/2019 é(são) :

Alexandre De Jesus Bossolan - 177.302.898-73 em 13/11/2019

15:53 UTC-02:00

Tipo: Certificado Digital